
 

Продолжена гаранција за одбрани модели на телевизори BRAVIA  

Општи у слови и правила  

Период на кампањата 15.05 – 31.07.26 

 

Купете телевизор BRAVIA, регистрирајте го на www.sony.com.mk/promo/exwarranty и 

добијте 3 -годишна продолжена гаранција. Понудата важи само за одбрани модели  

на  BRAVIA купени помеѓу 15.05 и 31.07.26 и регистрирани на горенаведен ата веб -

адрес а во рок од 90 дена од датумот на купување.  

Понудата важи за купувања направени од официјални партнери на Sony – Пан Европа, 

Сетек, Техномаркет, Анхоч, Нептун и Пикс плус.  

Регистрацијата на производот мора да се заврши во рок од 90 дена од датумот на 

купување.  

Приближно еден час по регистрацијата на производот, преку е -пошта од My Sony ќе 

добиете дополнител о упатств о за тоа како да ја активирате вашата продолжена 

гаранција.  

Доколку веќе сте купиле или на друг начин сте добиле продолжена гаранција за овој 

производ, имајте предвид дека нема да имате право на  продолжена 3 -годишна 

гаранција.  

При барање на поправка мора да се достави доказ за правилно купување 

(малопродажна фактура).  

Продолжената гаранција не е пренослива.  

Понудата важи за купувања во Р.С. Македонија.  

Модели кои учествуваат:  

K-55S3, K-65S3, K-75S3, K-85S3, K-55XR5, K-65XR5, K-75XR5, K-85XR5, K-98XR5, K-65XR70, 

K-75XR70, K-85XR70, K-65XR90, K-75XR90, K-85XR90, K-55XR80, K-65XR80, K-77XR80,       

K-55XR8A, K-65XR8A, K-77XR8A, K-55XR8M2, K-65XR8M2, K-55S25M2, K-65S25M2,                         

K-75S25M2, K-55XR75M2, K-65XR75M2, K-65XR75M2, K-65XR95M2, K-75XR95M2,                    

K-85XR95M2. 

http://www.sony.com.mk/promo/exwarranty

